

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Заречное"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс I	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1373	1373	86	1216	71	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1566	1566	160	1335	71	0	0	0	0
из них женщин	369	369	48	305	16	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
329Д-1	Управление Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
329Д-2	Водитель автомобиля генерального директора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Обособленное подразделение "Центральный офис"																										
	Управление																										
329Д-3	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

329Д-4	Заместитель генерального директора по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-5	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-6	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-7	Главный ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-8	Заместитель главного ветеринарного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-9	Главный специалист по племенной работе и разведению мясного скота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-10	Специалист по разведению мясного скота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-11	Главный зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-12	Ведущий специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-13	Водитель автомобиля (офисный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-14	Водитель автомобиля (персональный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-15	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-16	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-17	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-18	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-19	Служба главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329Д-20	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-21	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-22	Сектор расчета себестоимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329Д-23А	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-23В	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-23С	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-24А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329Д-24В	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-25	Сектор учета расчетов с поставщиками и прочих расчетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329Д-26	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-26	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

329Д-27А (329Д-26)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-28А (329Д-26)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-29А (329Д-26)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор расчетов с персоналом по оплате труда и прочим операциям																								
329Д-30	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-31	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-32А (329Д-31)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор налогового учета и отчетности																								
329Д-33	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-34	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор учета основных средств, капитальных вложений и нематериальных активов																								
329Д-35	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-36	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор учета реализации и расчетов с покупателями																								
329Д-37	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-38	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба финансового директора																								
329Д-39	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-40	Заместитель генерального директора по инвестициям и кредитованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел по сельскохозяйственной деятельности																								
329Д-41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-42	Ведущий экономист по плани-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

329Д-101	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-102	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизации учета производственных процессов в свиноводстве																			
329Д-103	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-104	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-105	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизации учета производственных процессов в растениеводстве																			
329Д-106	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-107	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-108	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба производственного учета																			
329Д-109	Заместитель генерального директора по специальным программам - руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-110	Заместитель руководителя службы производственного учета по мясокомбинату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-111	Ведущий специалист по производственному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-112	Заместитель руководителя службы производственного учета по животноводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-113	Специалист по производственному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба маркетинга и рекламы																			
329Д-114	Заместитель генерального директора по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и рекламы																			
329Д-115	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

329Д-116	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-117	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-118А (329Д-117)	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-119	Менеджер по интернет-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-120	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-121	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-122	Служба внутреннего контроля Заместитель генерального директора по внутреннему контролю - руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-123	Ведущий специалист по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-124	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-125	Агрономическая служба Главный агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурное подразделение "Раменское"																							
	Управление																							
329Д-126	Заместитель генерального директора - директор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
329Д-127	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-128	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-129	Специалист по кадровому делопроизводству - секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-130	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-131	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-132А (329Д-131)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-133А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

329Д-255	Агроном	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-256	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-257	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-258	Заведующий током	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-259		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-260А	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-261		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-262А	Аппаратчик обработки зерна	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-263	Аппаратчик обработки зерна	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-264А	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-265		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-266А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-267А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-268А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-269		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-270	Административно-хозяйственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-271	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-272	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-273	Структурное подразделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

329Д-301А (329Д-291)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-302А (329Д-291)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-303А (329Д-291)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-304А (329Д-291)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-305А (329Д-291)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-306А (329Д-291)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-307А (329Д-291)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-308А (329Д-291)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-309А (329Д-291)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-310А (329Д-291)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-311	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-312	Мойщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-313	Электротехник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
329Д-	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

329Д-381А (329Д-379)	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-382А (329Д-379)	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-383	Водитель автомобиля (ГАЗ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-384	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-385	Водитель топливозаправщика (Камаз)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-386	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-387	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-388А (329Д-387)	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-389	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-390	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-391А (329Д-390)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-392А (329Д-390)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-393	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-394	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-395	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-396	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-397А (329Д-396)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

329Д-423	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-424	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-425	Агрономическая служба																			
329Д-426	Главный агроном	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-427	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-428А (329Д-427)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-429	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-430	Зооветеринарная служба																			
329Д-431А (329Д-430)	Главный ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
329Д-432А (329Д-430)	Ветеринарный врач 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
329Д-433	Ветеринарный врач 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
329Д-434А (329Д-433)	Ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
329Д-435	Главный зоотехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-436	Зоотехник 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-437А (329Д-436)	Зоотехник 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-438	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-439	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

329Д-647А (329Д-646)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-648	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-649А (329Д-648)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-650А (329Д-648)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-651А (329Д-648)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-652А (329Д-648)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-653	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-654	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-655	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-656А (329Д-655)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-657	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-658	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-659	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-660А (329Д-659)	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

329Д-746	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутреннего контроля																								
329Д-747	Руководитель службы	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-748	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-749	Контролер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-750А (329Д-749)	Контролер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-751А (329Д-749)	Контролер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-752А (329Д-749)	Контролер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-753А (329Д-749)	Контролер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-754А (329Д-749)	Контролер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-755	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-					
329Д-756А (329Д-755)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-					
329Д-757А (329Д-755)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-					
329Д-758А (329Д-755)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-					
329Д-759А (329Д-755)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-					

[illegible]

329Д-776	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-777	Инженер автоматизированных систем управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-778	Программист автоматизированных систем управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-779	Инженер системотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-780	Администратор баз данных автоматизированных систем управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения																				
329Д-781	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-782	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-783А (329Д-782)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-784	Кладощик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-785А (329Д-784)	Кладощик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-786А (329Д-784)	Кладощик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор производственного учета																				
329Д-787	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-788	Бухгалтер по учету сырья и производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-789	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-790	Бухгалтер по учету материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по кадровому делопроизводу и подбору персонала																				
329Д-791	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

329Д-807	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-808	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-809	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-810	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-811А (329Д-810)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-812А (329Д-810)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-813	Отдел закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-814	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-815	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-816	Служба главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-817	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-818А (329Д-817)	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-819	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-820	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-821А (329Д-820)	Инженер по эксплуатации вентиляционных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-822	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
329Д-823	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
329Д-824	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-825	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-826	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

329Д-825	Механик по холодильному оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-826	Инженер КИП и А	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-827А (329Д-826)	Инженер КИП и А	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-828	Слесарь холодильных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-829	Слесарь холодильных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-830	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-831А (329Д-830)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-832	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-833А (329Д-832)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-834А (329Д-832)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-835А (329Д-832)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-836А (329Д-832)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-837А (329Д-832)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-838	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-839А (329Д-838)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-	Заточник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

329Д-1139А (329Д-1137)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1140А (329Д-1137)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1141	Всцовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1142А (329Д-1141)	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1143А (329Д-1141)	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1144А (329Д-1141)	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1145А (329Д-1141)	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех технических фабрикатов</i>																								
329Д-1146	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1147	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1148А (329Д-1147)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1149	Аппаратчик производства технической продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1150А (329Д-1149)	Аппаратчик производства технической продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1151А (329Д-1149)	Аппаратчик производства технической продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1152А	Аппаратчик производства технической продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

329Д-1180	Начальник склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1181	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1182А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1183	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1184А	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1185А	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1186	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1187А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1188А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1189А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1190А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1191А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1192А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1186)	Склад замороженной продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329Д-	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

329Д-1211	Главный инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1212	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1213	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1214	Электротехногазварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
329Д-1215	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1216	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1217	Мастер-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1218	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1219А (329Д-1218)	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1220А (329Д-1218)	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1221	Заведующий складом ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1222А (329Д-1221)	Заведующий складом ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1223	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1224	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1225	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1226	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1227	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1228	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1229	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

329Д-1257	Ветеринарный врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1258А (329Д-1257)	Ветеринарный врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1259А (329Д-1257)	Ветеринарный врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1260А (329Д-1257)	Ветеринарный врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1261А (329Д-1257)	Ветеринарный врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1262А (329Д-1257)	Ветеринарный врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1263А (329Д-1257)	Ветеринарный врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1264А (329Д-1257)	Ветеринарный врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1265	Ветеринарный фельдшер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1266	Главный зоотехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1267	Зоотехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1268А (329Д-1267)	Зоотехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1269	Специалист по работе с базой данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1270	Бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1271А	Бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

329Д-1341А (329Д-1340)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1342	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1343А (329Д-1342)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1344	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1345	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1346	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1347	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1348	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1349	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1350	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1351	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1352А (329Д-1351)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1353	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1354	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-1355	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329Д-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

